
 
 
R.U.D.L D.D.S.   n.    1132/2024

 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali edel 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
- Vista la legge 68/99;  
 
- Visto che la Sig.ra Seminara Angela
nelle liste degli Invalidi Civili di questa Provincia  in data
il Verbale Sanitario del Omissis, r
possesso di una percentuale di invalidità pari 
 
- visto il Verbale Sanitario del 
all’interessata   una percentuale di invalidità pari al 
 
-  tenuto conto che ad oggi l’interessata non ha prodotto a questo Ufficio il successivo Verbale di 
revisione, 
 

 

con decorrenza Omissis, la cancellazione 
Omissis, per non essere, dalla suddetta data,  in 
permanenza nelle liste del Collocamento Mirato
 
 
Avverso il presente provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento, è ammesso ricorso al Giudice 
Ordinario.  
 

 
Il presente Decreto sarà trasmesso 
Internet della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei 
contenuti, ai sensi dell’art. 68 comma 5 della L.R. 12 agosto 2014 n. 21
 
Catania, lì 15/05/2024 
 
 
 
     Il Dirigente del Servizio IX 
Dr. Sebastiano Mario Guarrera 
 

4/Serv. IX          del 15/05/2024

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali edel Lavoro
 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX 

Seminara Angela, nata a Omissis il  Omissis, ha chiesto ed ottenuto l’iscrizione 
nelle liste degli Invalidi Civili di questa Provincia  in data Omissis, al n. Omissis,  per aver prodotto 

, redatto dall’Usl di Catania, distretto di Acireale,
di invalidità pari al Omissis, senza revisione;  

visto il Verbale Sanitario del Omissis, redatto dalla predetta Commissione, 
una percentuale di invalidità pari al Omissis,  con revisione ad anni due;

ad oggi l’interessata non ha prodotto a questo Ufficio il successivo Verbale di 

DECRETA 

, la cancellazione dalle liste della Sig.ra Seminara Angela, nat
er non essere, dalla suddetta data,  in possesso del grado di invalidità minimo ai fini della 

permanenza nelle liste del Collocamento Mirato. 

Avverso il presente provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento, è ammesso ricorso al Giudice 

ART.1 

ecreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito 
Internet della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei 
contenuti, ai sensi dell’art. 68 comma 5 della L.R. 12 agosto 2014 n. 21 

  

15/05/2024 

Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative 

ottenuto l’iscrizione 
per aver prodotto 

distretto di Acireale, attestante il 

, redatto dalla predetta Commissione, che riconosce 
con revisione ad anni due; 

ad oggi l’interessata non ha prodotto a questo Ufficio il successivo Verbale di 

, nata a Omissis il 
possesso del grado di invalidità minimo ai fini della 

Avverso il presente provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento, è ammesso ricorso al Giudice 

al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito 
Internet della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei 


		2024-05-15T16:57:32+0200
	SEBASTIANO MARIO GUARRERA




